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Geçmiş Etkinlikler

Pera Müzesi Dostluk Programı 

Hilal ve Güneş İstanbul’dan Japon Kültürüne Bakış

Hülya Akal

7 Ocak 2011

Fest Travel işbirliğiyle oditoryumda gerçekleştirildi.

Söyleşi

“Frida Kahlo: Bir Hayatın Portresi” Salomon Grimberg

22 Ocak 2011

"Frida Kahlo, Bir Yaşamın Portresi" başlıklı konuşmada, Salomon Grimberg, Frida Kahlo'nun farklı yapıtları üzerinden, doğumundan ölümüne kadar 
olan süreci, kişisel ikonogra�sini belirleyen temel unsurları, sanatçının  etkileyici yaşamının merak uyandıran noktalarını tartışıldı.

Eleştirmen ve psikolog Salomon Grimberg'in Meksika sanatı ve Frida Kahlo üzerine pek çok yayını bulunuyor. Kahlo'nun yapıtlarındaki kişisel anlatımın 
psikolojik çözümlemeleri üzerine yaptığı çalışmalarıyla da tanınıyor.

Pera Müzesi Dostluk Programı

Frida ve Diego’nun İzinde Meksika, Fotoğraf Gösterili Söyleşiler

Faruk Pekin

4 Şubat 2011

Faruk Pekin’in konuşmacı olduğu sunumun başlığı “Frida ve Diego’nun İzinde Meksika”. Fest Travel işbirliğiyle düzenlenen etkinlik “Pera Dostları”na 
özel gerçekleştirildi. 
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Pera Müzesi Dostluk Programı

Starbucks Co�ee ile Kültür - Sanat Sohbetleri

Buket Uzuner

12 Şubat 2011

Pera Müzesi Dostları'na özel düzenlenen Starbucks Co�ee ile Kültür - Sanat Sohbetleri'nin Şubat ayı konuğu romancı, hikayeci ve gezi yazarı Buket 
Uzuner'di.

Romanları pek çok dile çevrilen, Afrika, Amerika, Kanada ve Avrupa'da uzun geziler yapan ve yaşayan Buket Uzuner, 12 Şubat Cumartesi günü saat 
19:30'da Buket Uzuner'in İstanbulu'nu anlattı.

Pera Müzesi Dostluk Programı

Andante Klasik Müzik Dinletileri

Sanatçı: Burak Bilgili, Piyano: Rayna Popova
Moderatör: Serhan Bali

28 Şubat 2011

Pazartesi günü saat 20.30 da Pera Café’de düzenlenen programda Burak Bilgili, piyanist Rayna Popova eşliğinde, sevilen opera aryaları ve şarkılardan 
oluşan küçük bir demet sundu ve Serhan Bali’nin kariyeri, opera sanatı ve yaşamı hakkındaki sorularını yanıtladı. 

Pera Müzesi Dostluk Programı

Fotoğraf Gösterili Söyleşiler Serisi 

Fest Travel işbirliğiyle RUS RESMİNİN ARKA PLANI: MOSKOVA - ST. PETERSBURG, 
Deniz Yalav

4 Mart 2011

FEST TRAVEL tarafından hazırlanan "Fotoğraf Gösterili Söyleşiler" Pera Müzesi Dostları ve FEST TRAVEL gezginleri için Pera Müzesi Oditoryumu'nda 
gerçekleştirildi.
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Konferans

İstanbul Konferansları, Prof. Dr. Doğan Kuban, “Çağdaş İstanbul’da Tarihi Mirasın Konumu” 
Pera Müzesi Oditoryumu 

17 Mart 2011

"Çağdaş İstanbul'da Tarihi Mirasın Konumu" konferansı 17 Mart 2011 tarihinde Pera Müzesi Oditoryumu'nda gerçekleşti. Prof.Dr. Doğan Kuban 
tarafından gerçekleştirilen konferansı öğrencilerden profesyonellere kadar birçok kişi izledi. Restorasyondan şehirciliğe pek çok soruna değinen 
Kuban, bu sorunları geçmişin ve bugünün İstanbulu'ndan örnekler vererek açıkladı. Günümüzde koruma kavramının yok olduğundan dem vuran 
Kuban'ın konuşması Türkiye ve dünyadaki koruma örnekleri karşılaştırmalarıyla devam etti.

Konferans

Gelman Koleksiyonu’ndan Frida Kahlo-Diego Rivera sergisi kapsamında 
küratör Helga Prignitz Poda 

18 Mart 2011

Pera Müzesi "Gelman Koleksiyonu'ndan Frida Kahlo ve Diego Rivera" sergisi kapsamında, 18 Mart Cuma günü saat 19:00'da küratör Helga Prignitz-Po-
da'nın gerçekleştirdğii "Fil ve Güvercin: Diego Rivera ve Frida Kahlo'nun Çelişkili Sanatı" başlıklı bir konferans düzenledi.

2010'da Berlin ve Viyana'da sergilenen Frida Kahlo-Retrospektif'in küratörü olan Helga Prignitz-Poda aynı zamanda Pera Müzesi'nde düzenlenen 
"Gelman Koleksiyonu'ndan Frida Kahlo ve Diego Rivera" sergisinin de küratörü. Prignitz-Poda sanat tarihçisi olarak özellikle Latin Amerika sanatı 
üzerine çalışmalarını sürdürüyor, Berlin ve İstanbul'da yaşıyor. Almanya'da Meksika Gra�k Sanatları üzerine pek çok kitap yayınladı ve sergiler yaptı. 
Frida Kahlo monogra�sinin editör ve ortak yazarlığını üstlendi.

Pera Müzesi Dostluk Programı

Andante Klasik Müzik Dinletileri 

Gülsin Onay

26 Mart 2011

26 Mart Cumartesi günü saat 19.30'da Pera Café'de düzenlenen programda piyanist Gülsin Onay sevilen solo piyano klasiklerinden bir demet sundu 
ve Serhan Bali'nin sorularını yanıtladı.



4

Konferans

İstanbul Konferansları, İkonalar ve Bizans Kültürel Kimliği 

J. Michael Featherstone

19 Nisan 2011

Genellikle dini bir bakış açısıyla ele alınan İkonakırıcı ihtilaf, Bizans’taki kültür mirası üzerine de bir tartışma yaratmıştı. Yedinci ve sekizinci yüzyılların 
yıkıcı etkilerinden kurtulmayı başarmış bazı eski aristokratlar ikonaların, hem ruhani kurtuluş hem de kültürel kimlikleri için gerekli olduğuna inanıyor-
lardı. İkonakırıcılar sadece sapkın değil, aynı zamanda, barbar adetlerini benimseyerek Constantinus’un imparatorluk geleneğine, yani eski Roma’ya 
ihanet eden kültürsüz tiplerdi.

Müzeler Gecesi Konseri

Şirin Soysal

14 Mayıs 2011

Pera Müzesi, 14 Mayıs Cumartesi Müzeler Gecesi kutlamalarında zengin ve renkli etkinliklerle, 19:00 - 24:00 saatleri arasında açık ve ücretsizdi.

19:00 - 20:00: "Happy Hour" ve Canlı DJ  performansı
20:00 - 21:30: Şirin Soysal Band
21:30 - 24:00: Canlı DJ performansı
22:00: Oditoryum'da Pera Film gösterimleri; "2 Süper Film Birden: 
Frankenstein ve Frankenstein'in Gelini" 

Konferans

İstancool Pera Müzesi’nde

27-29 Mayıs 2011

İstancool 2011 bir kez daha farklı yaratıcı kulvarlardan uluslararası isimleri, Türk meslektaşları ile, 27-29 Mayıs 2011 tarihlerinde İstanbul'da buluşturdu 
ve buluşma mekanlarından biri de Pera Müzesiydi.

28 Mayıs Cumartesi günü saat 13:00'te, Je�erson Hack moderatörlüğünde, "Collapse Into Now" projesi sunuldu. Proje Michael Stipe, Sam Taylor-Wood 
ve Sophie Calle gibi sanatçıların, R.E.M.'in son albümündeki şarkılar için çektikleri kısa �lmlerinden oluşuyordu.

"İstancool Pera Müzesi'nde" kapsamında Terry Gilliam'ın öne çıkan �lmleri de (Baron Munchausen'in Maceraları, Doktor Parnassus ve 12 Maymun) Pera 
Film'de gösterildi ve 29 Mayıs Pazar günü saat 14:00'de yönetmen Terry Gilliam'ın katılımıyla yapıldı.
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Konser

KlezmaFour

22 Haziran 2011

1999 yılından bu yana Polonya ve Almanya, Avusturya, İsviçre, Slovakya ve Çek Cumhuriyeti ülkelerinde konserler veren ve müziklerinin kökeninde 
kendi kentleri - Polonya, Lublin'in tarihi hikayeleri ile doğu, batı ve güney bölgelerinden esinlenmeler yer alan Grup özgün bestelerinin yanı sıra, bir 
çok Yahudi ve Balkan kültüründen parçalar da sergiliyorlar.

Konferans

Suna Kıraç Konferansları, Motor Nöron Biyolojisi ve Nörodejenerasyonda Güncel Konular

24 - 25 Haziran 2011

ALS genetiği ile motor nöron biyolojisi ve ALS tedavisinde yeni yaklaşımlar üzerine odaklanacak  “Motor Nöron Biyolojisi ve Nörodejenerasyonda 
Güncel Konular” başlıklı konferans, beyindeki dejeneratif bozukluklar ve nöral onarımın altında yatan hücresel ve moleküler süreçler konusunda 
uzmanlaşmış uluslararası 150 nörobilimciyi bir araya getirdi.

Genç Çarşamba

Genç Sanatçılar eşliğinde "Şimdiki Zamanlar" sergisi Virgin Radio Türkiye ile 
Pera Café'de "Happy Hour"

20 Temmuz 2011

Müzenin herkese ücretsiz olan bu etkinlikte 17:00 - 20:00 saatleri arasında"Şimdiki Zamanlar" sergisini genç sanatçılarıyla gezildi ve Virgin Radio'nun 
müziği eşliğinde Pera Café'de "Happy Hour" key� yaşandı.
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Genç Çarşamba Konserleri

Viya Konseri

27 Temmuz 2011

Pera Müzesi, "Şimdiki Zamanlar" sergisine paralel olarak, 20 Temmuz - 2 Ekim tarihleri arasında "Genç Çarşamba Konserleri" düzenledi.

Genç Çarşamba Müzik Etkinlikleri kapsamındaki ilk konser 27 Temmuz Çarşamba günü "Viya" grubuyla gerçekleşti.

Genç Çarşamba Konserleri

Help! The Captain Threw Up Konseri

3 Ağustos 2011

Pera Müzesi, Şimdiki Zamanlar sergisine paralel olarak, 20 Temmuz - 2 Ekim 2011 tarihleri arasında "Genç Çarşamba Konserleri"ne devam etti. 
3 Ağustos Çarşamba günkü müzik etkinliği "Help! The Captain Threw Up" grubuyla gerçekleşti.

"Help! The Captain Threw Up" ,parçalarında 60'lar ve 70'ler rock akımlarından izler bulunabileceği gibi, günümüz post-rock ve alternatif/indie 
tarzlarının etkilerine de rastlanabilir. Birlikte farklı projelerde yer alan Ozan Çanak, Uygar Çetiner ve Mert Hocaoğlu 2010'un ilk günlerinde çalışmalarını 
yayınlamaya başladı. 2011 Roxy Müzik Günleri'ne katılan grup, 2.'lik ödülüne layık görüldü.

Genç Çarşamba Konserleri

On Your Horizon

14 Eylül 2011

Parlak gitar tonları, çellonun büyüleyici tınısı ve bolca nostaljiyle On Your Horizon bir astral seyahat grubudur!

Grup post-rock ekseninde deneysel ögelerle bezeli müzikleriyle farklı bir tavır sunuyor. 2010 Şubat'ında yayınlanan "Home" adlı DIY albümünü 
yurtiçinden ve yurtdışından pek çok dinleyicisine ücretsiz olarak ulaştıran On Your Horizon, 15. Roxy Müzik Günleri'nde 3.lük ödülü aldı.
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Genç Çarşamba Konserleri

Kül

21 – 24 Eylül 2011

Aykırı bir hayal dünyasından sözeden, tematik ve politik şarkı sözlerini, günümüz modern rock müziğinin ana elementleri ile harmanlayan Kül, ilk 
stüdyo albümlerini 2011’in Nisan ayında “artık güçler dengede” adıyla piyasaya sürdü. Eleştirmenlerden ve dinleyicilerden olumlu yorumlar alan grup, 
yenilikçi bir yaklaşımla Genç Çarşamba Konserleri kapsamında, parçalarını çello ve keman eşliğinde akustik olarak yorumlayacak. 

"Kül - Akustik Denemeler Vol 1." performansına kemanda Knight Errant'tan Ilgın Ayık ve çelloda Çellisima, Alegria Quartet gibi yaylı topluluklarla 
çalışan Derya Davulcu ve perküsyonda Mauna Kea ve UpUpandAway davulcusu Yiğit İrde eşlik edecek.

Genç Çarşamba Konserleri

Ceyl’an Ertem Acoustic Project

28 Eylül 2011

2010 yılında piyasaya çıkan solo albümü "soluk" ile başarılı bir çıkış yapan alternatif müziğin güçlü sesi Ceyl'an Ertem, müzik algısını bu albümde 40'ı 
aşkın müzisyenle paylaştı. Genç Çarşamba Konserleri kapsamındaki dinletide, albümde de onu yalnız bırakmayan son yılların en önemli besteci ve 
gitaristlerin biri olan Cenk Erdoğan ve Amerikalı perküsyoncu Amy Salsviger ile birlikte "soluk" şarkılarını akustik olarak seslendirdiler. Kendi şarkılarının 
yanısıra söylemeyi sevdiği şarkıları da bu projeye ekleyen Ceyl'an, 28 Eylül Çarşamba akşamı saat 20:00 da dinleyicileri ile buluştu.

Konferans

İTEF - İstanbul Tanpınar Edebiyat Festivali

4 – 5 Ekim 2011

Granta Dergisi ve İtef Sunar: Ellah Allfrey, Adam Foulds, Hakan Günday 4-5 Ekim 2011 tarihlerinde Pera Müzesi’nde edebiyat severlerle buluşuyor.
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Konferans

Pera Film "Videoarde" Programı

Laura Baigorri

8 Ekim 2011

Pera Film Videoarde Programı kapsamında programın küratörü Laura Baigorri ile bir konferans gerçekleştirildi.

Sempozyum

Osman Hamdi Bey ve Amerikalılar, Arkeoloji, Diplomasi, Sanat

15 Ekim 2011

Pennsylvania Üniversitesi'nden Prof. Renata Holod ile Prof. Robert Ousterhout'un hazırladığı tek günlük bir sempozyum düzenlendi.

Konferans

İstanbul Konferansları, Prof. Amy Singer'ın "İstanbul'dan Önce Edirne: 
Osmanlı İmparatorluğu'nun Payitahtı"

26 Ekim 2011

Sonbahar 2011 konferanslarının ilk konuğu,  Tel Aviv Üniversitesi Ortadoğu ve Afrika Tarih Bölümü’nden Prof. Amy Singer.  26 Ekim Çarşamba günü 
gerçekleşen konferansın konusu da  İstanbul’dan Önce Edirne: Osmanlı İmparatorluğu’nun Payitahtı.

Edirne, İstanbul’un fethinden önce en az bir yüzyıl boyunca Osmanlı İmparatorluğu’nun payitahtı olmuş, buna rağmen kent tarihçilerinden görece 
sınırlı bir ilgi görmüştür. Amy Singer konferansında, Osmanlı Edirnesi’ni iki amaç doğrultusunda tartışıyor: Öncelikle, Edirne’nin tarih yazımındaki bu 
statüsüne ilişkin bazı nedenler sunuyor ve niçin İstanbul’un gölgesinde kaldığını irdeliyor. İkinci olarak da, erken dönem Osmanlı  Edirnesi’ni, Tarihsel 
Coğra� Enformasyon Sistemleri (HGIS, Historical Geographic Information Systems)  yardımıyla inceleyerek, Osmanlı kaynakları ve diğer kaynakların 
yanı sıra, çağdaş bir data yorumlama sisteminin tarihçilere,  nasıl yeni ve verimli yollar sunabileceğini anlatıyor.



9

Oda Müziği Konserleri

Golden Horn Brass Quintet

27 Ekim 2011

27 Ekim Perşembe günü saat 20:30 da Türkiye’nin ilk bakır nefesli beşlisi Golden Horn Brass Quintet grubu ile gerçekleşti.

Golden Horn Brass Quintet klasik, caz, pop, Anadolu ezgileriyle kendi üsluplarını birleştiriyor. 2004 te Begüm (Gökmen) Azimzade tarafından kurulan 
grup, 2 trompet, korno, trombon ve tuba enstrümanlarından oluşuyor. Grubun sanatçıları Golden Horn Brass Quintet koserlerinin yanısıra, Bilkent 
Senfoni Orkestrası, İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası, Mimar Sinan Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’ndaki görevlerine de devam ediyor.

Oda Müziği Konserleri

Ametist Klarnet Quintet

3 Kasım 2011

Konser 3 Kasım Perşembe günü Ametist Klarnet Quintet ile gerçekleşti. 

1996 yılında kurulan Ametist klarnet beşlisi, klarnet için yazılmış oda müziği repertuarını tanıtarak çalışmalarına başladı.

Özellikle, Türkiye'de klarnet beşlisi için yazılmış orijinal kompozisyonların yetersizliği nedeniyle, kendi repertuarını oluşturmak ve geliştirmek için 
çalışmalara devam eden grup, tanınmış klasik, folk ve caz müziği eserlerinden pek çok sayıda uyarlama ve düzenlemeleri de seslendiriyor.

Oda Müziği Konserleri

İstanbul Art Piyanolu Dörtlüsü

8 Aralık 2011

Pera Müzesi Oda Müziği Konserleri serisinin dördüncü konseri 8 Aralık Perşembe günü İstanbul Art Piyanolu Dörtlüsü ile gerçekleşeti. 
İstanbul Art Piyanolu Dörtlüsü
Melin Molla - Piyano
Elif Akyar - Keman
Evrim Baştaş Viyola
Jülide Canca Eke Viyolonsel
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Sempozyum

Kütahya’dan Dünyaya Çini ve Seramiğin Öyküsü

10 Aralık 2011

Pera Müzesi, Suna ve İnan Kıraç Vakfı Kütahya Çini ve Seramikleri Koleksiyon Sergisi kapsamında 10 Aralık 2011 Cumartesi günü Kütahya’dan Dünyaya 
Çini ve Seramiğin Öyküsü adlı bir sempozyum düzenledi.

Konferans

Bir Koleksiyon, Bir Tarih Tezi

Ali Artun

17 Aralık 2011

1990 yılında kurulmaya başlayan ve ilk kez 1994’te Ankara’da sergilenen Merkez Bankası’nın “1950-2000” koleksiyonu, bir sanat tarihi tezine dayanır. Bu 
tez, Türk sanatında II. Dünya Savaşı ertesine tarihlenen modernist bir kırılma yaşandığını varsayar. Koleksiyon, izleyicilerini bu yerel modernizmi 
okumaya ve düşünmeye davet eden bir derleme oluşturmaktadır. Bu tarih tezi ve koleksiyon, aynı zamanda Türk sanat tarihine ait genel-geçer 
anlatılara bir alternatif sunar. Öte yandan, “1950-2000” tasarısı, bir kurumsal koleksiyonun nasıl değerlendirilebileceği konusunda geliştirdiği farklı 
modeliyle, müzeolojik yönden de bir tartışma açmayı amaçlar.

Genç Çarşamba Yeni Yıl Konseri

123

21 Aralık 2011

21 Aralık Çarşamba günü Pera Cafe’de saat 20:00’deki Genç Çarşamba Yeni Yıl Konseri, “123” grubuyla gerçekleşti.

123 
123, başka bir deyişle "bir, iki, üç" ilk albümü 'aksel'i Kasım 2009'da kendi plak şirketi 'aisha records' üzerinden yayınladı. Bir illüstrasyon kitabıyla birlikte 
gelen 'aksel' bir üçlemenin ilk bölümü. Mayıs 2010’da 'stereo love' adında bir EP yayınlayan grup, bu albümün ilk video klip çalışmasıyla büyük ilgi 
gördü. Üçlemenin ikincisi niteliğinde olan 'arve' isimli albüm ise Aralık 2010’da yayınlandı. Albüme adını veren “arve” parçası dünyaca ünlü Norveçli 
trompetçi Arve Henriksen’in eşliğinde gerçekleşti. 123 yeni sesler ve projeler üretmeye devam ediyor.
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Panel

1950 - 2000 Koleksiyonu'ndan Suretin Sireti Sergisi'ne

Yöneten: Zeynep Yasa Yaman
Ali Artun, Bediz Demiray, Hasan Erse

24 Aralık 2011

Pera Müzesi, “Suretin Sireti: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Sanat Koleksiyonu’ndan Bir Seçki” sergisi kapsamında Pera Müzesi Oditoryumu’nda 17 
Aralık Cumartesi ve 24 Aralık Cumartesi günleri konferans ve panel olmak üzere iki sözel etkinlik düzenledi. 

Oda Müziği Konserleri

Tri’ole

29 Aralık 2011

Pera Müzesi, Ekim 2011'de başladığı klasik müziğin özü olarak kabul edilen Oda Müziği Konserleri'ne Aralık ayında da devam etti; 29 Aralık Perşembe 
günü saat 20:30'da Pera Müzesi Oditoryumu'nda Yeni Yıl Konseri için Triole grubunu ağırladı.

Ülkemizin az sayıdaki uzun soluklu oda müziği gruplarından biri olan Tri’ole, çalışmalarına 2002 yılında başladı. Reyent Bölükbaşı (çello), Gülden Teztel 
(piyano) ve Ayşegül Kirmanoğlu (klarnet)'dan oluşan trio, Albert Long Hall ve Uluslararası Mersin Festivali olmak üzere birçok festival ve salonda konser 
verdi. 5 yıl önce viyola sanatçısısı Tuba Özkan'ın da dahil olduğu grup, piyanolu üçlü olarak ilginç bir programla Pera Müzesi'nin konuğu oldu.


